
Uchwała Nr 37/144/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

  z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  4  Ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1

Jednostki budżetowe powiatu grajewskiego realizujące zadania z zakresu administracji rządowej 

oraz  inne  zadania  zlecone  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami, 

zobowiązane są  do przekazania pobranych dochodów na rachunek bieżący budżetu  powiatu 

grajewskiego, według stanu środków na:

1) 10 dzień miesiąca – w terminie do dnia 13 danego miesiąca,

2) 20 dzień miesiąca – w terminie do dnia 23 danego miesiąca.

§ 2

Pobrane do dnia 31 grudnia roku budżetowego i nieprzekazane w terminach, o których mowa 

w § 1, dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami,  jednostki  budżetowe  

o których mowa w § 1, przekazują w terminie do dnia 5 stycznia roku następującego po roku 

budżetowym.

§ 3

W sytuacji, gdy termin przekazania dochodów wskazany w § 1 i 2 jest dniem wolnym od pracy 

dochody, o których mowa  w § 1, należy przekazać pierwszego dnia roboczego po tym terminie.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski....................

Waldemar Remfeld      .................

Dariusz Latarowski      ................

Hanna Kulesza             …………



U Z A S A D N I E N I E

 

            W art. 255 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240)  określone  zostały  terminy  przekazywania  przez  jednostki  budżetowe  dochodów 

związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań  zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami.  W związku z niedoprecyzowaniem 

przez ustawodawcę wspominanych terminów przekazywania przez jednostki budżetowe tychże 

dochodów zachodzi potrzeba uregulowania powyższej kwestii.


